БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕНЕЦ
МЭЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ

132-СЕ МЭКТЭП
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ

д е й е м  БЕЛЕМ б и р е у  у ч р е ж д е н и е ь ы

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ у ч р е ж д е н и е

ШКОЛА № 132

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРСЖ
« #  » 2022г.

г. Уфа

ПРИКАЗ
« » л / 2022г.

Об организации научно-методической работы в школе
на 2022-2023 учебный год

С целью организации и осуществления научно-методической работы в школе в 2022-
2023 учебном году на основании положения о методической службе МБОУ Школа №132,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителями ШМО:
- руководителем филологического цикла Сарвартдинову Н.А. - учитель русского

языка;
-руководителем математического цикла Кусаинову З.С. - учитель информатики;
- руководителем естественно-научного цикла Ахметзянову А.М.-учитель биологии;
-руководителем общественного цикла До лян С. А.- учитель истории и

обществознания;
-руководителем социально-психологического цикла Иванову Е.А. -учитель-логопед;
- руководителем классных руководителей -  Руденко Л.В. -  заместитель директора по

ВР.
2. Контроль за работой школьных методических объединений и оказании

практической помощи в работе возложить на заместителя директора по УВР
Петрову Т.Ю.

3. Продолжить работу педагогического коллектива над методической темой:
«Формирование устойчивого нравственного поведения и учебной деятельности
обучающихся для успешной реализации ФГОС нового поколения».

4. Назначить ответственными за реализацию методической темы:
Петрову Т.Ю.- зам. директора по УВР; Ахметзянову А.М.- председатель ШМО;
Руденко Л.В.- зам. директора по ВР; Долян С.А. -  председатель ШМО;
Сарвартдинову Н.А. -  председатель ШМО; Иванову Е.А. -  председатель ШМО.
Кусаинову З.С. -  председатель ШМО;

5. В соответствии с планом работы школы организовать и провести школьные
предметные декады в соответствии с графиком.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Петрову Т.Ю.- заместителя
директора по УВР.

С.В. Вильман
j s  о  Ц i -  «1 'v / / /  w

. . . . . .  ‘й

С приказом ознакоМ^щ^е^^Ш ^И Н.А. Сарвартдинова
З.С. Кусаинова

Л.В. Руденко
Т.Ю. Петрова

. Ахметзянова
rfyCTA. Долян

Е.А. Иванова